



Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji „NYSa” Sp. z o.o.
ul. Bohaterów Getta 1a, 59-900 Zgorzelec

www.pwik.zgorzelec.pl



TO *1262*/2019

Zgorzelec, dnia 01.04.2019 r.

UCZESTNICY POSTĘPOWANIA UBIEGAJĄCY SIĘ
O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA W TRYBIE
PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO

dotyczy postępowania nr 08/03/2019/TO:

„Wymiana kabli zasilających SN 20kV na terenie Zakładu Oczyszczania Ścieków i Zagospodarowania Osadów w Jędrzychowicach nr 35A, 59-900 Zgorzelec”.

W związku z zapytaniami jednego z wykonawców dotyczącymi przedmiotowego postępowania, przedstawiam Państwu treść zapytań oraz udzielam następujących wyjaśnień:

Pytanie nr 1

Zwracam się z prośbą o wyjaśnienie i odpowiedź na pytania, tj. w obmiarze robót oraz dokumentacji przetargowej nie zostały ujęte istotne czynniki cenotwórcze:

1. demontaż istniejącego kabla SN,
2. podłączenie głowic kablowych,
3. fazowanie kabla SN,
4. obsługa geodezyjna: wyznaczenie obiektu na terenie i pomiar powykonawczy,
5. projekt organizacji ruchu zatwierdzony przez odpowiedni organ,
6. ułożenie kabla w rurze ochronnej Arot, folia kablowa,
7. zagęszczenie wykopu po zasypaniu.

Odpowiedź nr 1

W związku z tym, że w obmiarze robót oraz dokumentacji przetargowej nie zostały ujęte czynniki cenotwórcze dotyczące poz. 1, poz. 3 oraz poz. 6 zapytania, Zamawiający zobowiązuje Wykonawcę, aby w trakcie sporządzania kalkulacji cenowej uwzględniono powyższe.

Zamawiający wyjaśnia, iż czynniki cenotwórcze dot. n/w prac zostały uwzględnione w następującej dokumentacji przetargowej:

1. podłączenie głowic kablowych (poz. 2 zapytania) – ujęto w poz. 9 przedmiaru robót,
2. obsługa geodezyjna: wyznaczenie obiektu na terenie i pomiar powykonawczy (poz. 4 zapytania) – ujęto w Rozdziale III pkt 4 ppkt 12 Warunków Zamówienia (WZ),
3. zagęszczenie wykopu po zasypaniu (poz. 7 zapytania) – ujęto w Rozdziale III pkt 7 ppkt 3 WZ.

Zamawiający wyjaśnia, iż Wykonawca przy sporządzeniu oferty cenowej nie powinien uwzględnić czynnika cenotwórczego dot. poz. 5 zapytania.

Pogotowie Wodociągowe tel. 75 6480768
Tel. 75 6456860, Fax 75 6469090
e-mail: poczta@pwik.zgorzelec.pl

NIP 615-002-42-70
Regon 230443140
Nr KRS: 0000076200

Zarząd:
Prezes: mgr Zbigniew Kozłowski
Wiceprezes: mgr Zbigniew Zdanowicz

Kapitał zakładowy 60 320 000 zł.

Sąd Rejonowy dla Wrocławia – Fabrycznej we Wrocławiu, IX Wydział Gospodarczy

Konto bankowe: Santander Bank Polska S.A. I/O Zgorzelec 83 1090 1968 0000 0005 2200 6968

Pytanie nr 2

Zwracam się z prośbą o wydłużenie wykonania zadania do min 60 dni. Czas potrzebny na przygotowanie projektu organizacji ruchu drogowego wraz z zatwierdzeniem to min. 30 dni.

Odpowiedź nr 2

Zamawiający nie wyraża zgody .

Zamawiający informuje, iż dla przedmiotowej inwestycji w działkach nie będących drogami publicznymi nie jest wymagane wykonanie projektu tymczasowej organizacji ruchu.

Z poważaniem

Wiceprezes Zarządu

mgr Zbigniew Zdanowicz

Otrzymują:

- 1). Wykonawcy
 - 2). Strona internetowa
 - 3) A/a
- 